Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«25 » июня  2014 года
	№41

РЕШЕНИЕ

	Об информации   о работе постоянной депутатской Комиссии  по бюджету, налогам и финансам     Совета    Белоярского городского поселения  третьего созыва.

Заслушав информацию  о  работе постоянной депутатской Комиссии  по бюджету, налогам и финансам     Совета    Белоярского городского поселения  третьего созыва,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Информацию Председателя постоянной депутатской Комиссии по бюджету, налогам и финансам Совета Белоярского городского поселения Высотиной Светланы Владимировны,  принять к сведению.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

______________________________________________________________________

  Совет-2, Адм.ТО-1, прокуратура-1, комисия-1